
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: SPECIÁL - DAŇ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB

a připravované změny pro rok 2018

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: při přihlášení více osob z jedné organizace SLEVA!!!

Obsah: Prezence: 8.30 hodin Seminář: 9.00 hodin Konec semináře: 13.30 hodin Diskuse: od
13.30 do 14.00 hodin Obsah semináře: 1. Novela zákona o daních z příjmů pro
rok 2017, další připravované novely zákona 2. Veřejně prospěšní poplatníci –
změny pro rok 2017 3. Hmotný a nehmotný majetek, způsoby odepisování 4.
Technické zhodnocení – vymezení, provedené na najatém a podnajatém
majetku 5. Finanční leasing – definice, průběh, předčasné ukončení 6. Opravné
položky k pohledávkám 7. Podíly na zisku – rozšíření okruhu poplatníků pro
osvobození, podmínky pro osvobození 8. Daňové a nedaňové náklady – daň z
nabytí nemovitých věcí, paušální výdaj na vozidlo, motivační příspěvek … 9.
Bezúplatné příjmy (účetní a daňový pohled) Nově jsme pro Vás připravili slevy za
přihlášení více účastníků z jedné firmy a občerstvení v průběhu semináře V ceně jsou
zahrnuty učební texty a občerstvení. Účast je podmíněna uhrazením účastnického
poplatku. Způsob úhrady: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava Variabilní
symbol: 32 01 17 19 DALŠÍ INFORMACE: Výukové materiály obdržíte u prezence IV
případě přihlášení většího počtu osob z jedné firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5%
(1.140 Kč + 21% DPH = 1.379 Kč) 3 účastník - 10% (1.080 Kč + 21% DPH = 1.307 Kč) 4
účastník - 15% (1.020 Kč + 21% DPH = 1.234 Kč)

Lektoři: Ing. Christian Žmolík - Absolvent Ekonomické fakulty Vysoké školy Báňské –
Technické univerzity Ostrava, obor národohospodářství. Dlouhou dobu působil jako
metodik daně z příjmů právnických osob ve státní správě. Nyní je zaměstnán v
soukromé poradenské společnosti ABC.TAXES, s.r.o. Zkušený lektor s bohatou
publikační činností. Specializuje se především na problematiku daně z příjmů
právnických osob, cestovních náhrad, investičních pobídek a daně silniční.

Poznámka: Doprava do místa konání DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské
Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního
autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9, 11, 12, 14 /směr Poruba/ - z hlavního nádraží
ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ Výstupní zastávka Mariánské náměstí ! V
blízkosti DTO CZ, s.r.o. jsou zatím omezené možnosti parkování, doporučujeme využít
parkovací plochy u OC Futurum (5 minut pěšky).


